
 

 

UCHWAŁA NR 573/2022 

RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia innego sposobu udokumentowania wykonania obowiązku pozbywania się 

zebranych na terenie nieruchomości nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 6 ust. 1a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1297 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) po 

przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 

uchwala: 

§ 1. Określa się inny niż w art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach sposób udokumentowania wykonania obowiązku przez właścicieli nieruchomości pozbywania się 

zebranych na terenie nieruchomości nieczystości ciekłych. 

§ 2. Udokumentowanie wykonania obowiązku pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości 

nieczystości ciekłych może nastąpić także poprzez: okazanie rachunków, faktur VAT, lub dokumentów 

potwierdzających usługę opróżnienia zbiornika bezodpływowego lub osadnika w instalacji przydomowej 

oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych, wystawionych każdorazowo po wykonaniu usługi 

przez gminną jednostkę organizacyjną lub przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie na prowadzenie 

działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych wydane przez Prezydenta Miasta 

Siemianowice Śląskie, jeżeli z powyższych dokumentów wynika bieżące wykonanie tego obowiązku przez 

właściciela nieruchomości. 

§ 3. Dokumenty, o których mowa w § 2 powinny zawierać dodatkowo: datę wykonania usługi, adres 

miejsca wykonania usługi jeżeli jest inny niż adres nabywcy usługi oraz wskazanie odebranej ilości 

nieczystości ciekłych w [m3]. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej opublikowania. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 listopada 2022 r.

Poz. 7667



§ 6. Podanie uchwały do publicznej wiadomości nastąpi przez umieszczenie na tablicach ogłoszeń Urzędu 

Miasta oraz na stronie internetowej pod adresem www.um.siemianowice.pl. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich 

 

 

Adam Cebula 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7667


		2022-11-30T13:06:19+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




